
Uchwała nr VI/40/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 29 marca 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Daleszynek przyjętego 

uchwałą nr 3/2011 Zebrania Wiejskiego wsi Daleszynek z dnia 22 marca 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym                 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142. poz. 1591 ze zmianami) oraz § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. 

„c” rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013 (Dz. U. nr 38, poz. 220 ze zm.)  

 

Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

      

§ 1 

 

Zatwierdza się uchwałę nr 3/2011 Zebrania Wiejskiego wsi Daleszynek z dnia 22 marca 

2011 roku w sprawie przyjęcia zmiany Planu Odnowy Miejscowości Daleszynek 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      Zmiany dokonano poprzez dodanie rozdziału XII o następującej treści: 

 

„XII. OPIS OBSZARÓW O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA ZASPOKOJENIA  POTRZEB 

MIESZKAŃCÓW, SPRZYJAJĄCYCH NAWIĄZANIU KONTAKTÓW, ZE WZGLĘDU NA ICH 

POŁOŻENIE ORAZ CECHY FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNE 

 
Obszar o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, to obszar, który 

stanowi swoiste centrum wsi. Zagospodarowanie tego obszaru w taki sposób, aby stanowił on 

atrakcyjne miejsce spotkań towarzyskich, edukacji, rekreacji i sportu dla mieszkańców wsi oraz 

przyjezdnych gości jest priorytetowym projektem niniejszego planu. 

Na terenie wsi znajduje się świetlica wiejska, która stanowi obszar  o szczególnym znaczeniu 

dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. Obszar ten sprzyja nawiązywaniu kontaktów 

społecznych ze względu na położenie obiektu – świetlica położona jest  w centrum miejscowości. 

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Daleszynku w dużym stopniu ułatwi i poprawi życie 

mieszkańcom. Spotkania w wyremontowanych pomieszczeniach pozwolą zintegrować się 

społeczeństwu, zawiązać się nowym organizacjom, poprawić funkcjonalność Koła Gospodyń 

Wiejskich, Stowarzyszenia Babiniec, Rady Sołeckiej. 

Realizacja projektu  przełoży się na wzrost aktywizacji i integracji społeczności lokalnej, będzie 

to możliwe dzięki przeprowadzeniu prac remontowych. Z świetlicy korzystać będą wszyscy 

mieszkańcy wsi,  w szczególności dzieci i młodzież. Realizacja tego przedsięwzięcia wpłynie na 



poprawę stanu infrastruktury  społecznej, jakości życia mieszkańców oraz zwiększy atrakcyjność 

miejscowości.  

Ponadto w ramach planowanych inwestycji na terenie Daleszynka ma powstać ogródek 

jordanowski dla dzieci oraz sala komputerowa”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały nr VI/40/2011 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2011 roku                 w 

sprawie zatwierdzenia zmian Planu Odnowy Miejscowości Daleszynek przyjętego 

uchwałą nr 3/2011 Zebrania Wiejskiego wsi Daleszynek z dnia 22 marca 2011 roku. 

 
Zatwierdzenie proponowanej zmiany Planu Odnowy Miejscowości Daleszynek jest związane z 

ubieganiem się dofinansowanie inwestycji ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, 

dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój 

wsi.  

Projekt pod nazwą: „Remont obiektu pełniącego funkcje społeczno-kulturalne w Chorzewie oraz 

świetlicy wiejskiej w Daleszynku” będzie obejmował inwestycje na terenie dwóch wsi sołeckich: 

Chorzewo i Daleszynek. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie 

oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne jest koniecznym elementem Planu Odnowy Miejscowości. 

Stąd też dodany został rozdział XII. Natomiast pozostałe zapisy w Planie Odnowy Miejscowości 

Daleszynek nie ulegają zmianie. 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku  w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i 

rozwój wsi”  objętego PROW 2007-2013 (Dz. U.  nr 38, poz. 220 z późn. zm.) regulujące zasady 

ubiegania się o dofinansowanie, oprócz wniosku oraz innych żądanych załączników nakłada na 

miejscowości – na terenie których będzie realizowany projekt – obowiązek przedłożenia oraz 

przyjęcia na zebraniu wiejskim zmian w planie odnowy miejscowości. Następnie uchwała zebrania 

wiejskiego podlega zatwierdzeniu w formie uchwały Rady Gminy, zatwierdzającej dokonane zmiany 

w planie odnowy miejscowości. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest więc uzasadnione. 

 

  

 

 
 


